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Bij monteren/demonteren
spanning eraf
en voorkom defecten!

346050 bhicino

De twee stijgers
echt OP de klemmen
van E-67 aansluiten!

= = systeemkabel
Bij andere getwiste
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

VideoVerdeler

De aders moeten
echt OP de klemmen
doorgelust worden!
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Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon
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Bij andere getwiste
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel

Bij monteren/demonteren max. 50 meter buiten- De aders moeten
spanning eraf post naar videofoon. || gcht OP de klemmen
en voorkom defecten! || UTP op aanvraag. doorgelust worden!
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Bij monteren/demonteren
spanning eraf
en voorkom defecten!

= systeemkabel
Bij andere getwiste
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

VideoVerdeler

De aders moeten
echt OP de klemmen
doorgelust worden!
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INTERCOM MADE EASY

N-Waarde Huisnummer Switch-ON Ruimte
1 007 X
2 008 X
3 009 X
4 010 X
5 011 X
6 112 X
7 113 X
8 114 X
9 115 X
10 116 X
11 117 X
12 118 X
13 119 X
14 120 X
15 121 X
16 122 X
17 123 X
18 124 X
19 125 X
20 126 X
21 127 X
22 128 X
23 212 X
24 213 X
25 214 X
26 215 X
27 216 X
28 217 X
29 218 X
30 219 X
31 220 X
32 221 X
33 222 X
34 223 X
35 224 X
36 225 X
37 226 X
38 227 X
39 312 X
40 313 X
41 314 X
42 315 X
43 316 X
44 317 X
45 318 X
46 319 X
47 320 X
48 321 X
49 322 X
50 400 X Fysio
51 401 X Kapsalon
52 402 X Brasserie
53 403 X Winkel
54 404 X KI. Schaepenburch
55 405 X KI. Trompenburch
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